
~4i<ad~ <Ú S"""•CO:-'¡SEJO DE INVESTIGAOÓN 2016-Año del Ricemenaría de la lndependeltcia Nacional 
T.E,,054-387-4255406l336 

FAX: 054-31374255483 

E-mail: conselo@unsa.edu.ar 


Avda. Bolivia 5) 50 - 4400 SALTA 

RESOLUCiÓN N" 186/2016- CCI 

SALTA, 7 de noviembre de 2016 

VISTO: 

La Nota N° 1777/16 presentada por la Dra. Cecilia Inés Sosa, Directora 

del Proyecto de Investigación N° 2165, donde solicita se designe a la Ing. 

Fernanda Martínez Gálvez como responsable administrativo del mencionado 

proyecto y, 

CONSIDERANDO: 

Que el pedido se fundamenta en la imposibilidad de cobrar los subsidios 

correspondientes a los años 2015 y 2016 respectivamente, ya que la Dra. 

Sosa no mantiene relación de dependencia con la Universidad. 

Que la Ing. Martínez Gálvez forma parte del equipo de trabajo del 

mencionado proyecto y es docente de la Universidad. 

Que la Comisión de Hacienda, mediante despacho W 072/16 aconseja 

hacer lugar a lo solicitado y autorizar la re emisión de los cheques de subsidios 

correspondientes a los años 2015 y 2016 respectivamente. 

Que en la décimo primera Reunión Ordinaria de fecha 26 de 

octubre de 2016 el Consejo aprobó el Despacho de la Comisión de Hacienda. 

Por ello, 

EL CONSEJO DE INVESTIGACiÓN 

(En la Décimo Primera Reunión Ordinaria del día 26 de Octubre de 2016) 

RESUELVE: 



~~ de S"""•COSSl1)O DE INVESTIGACIÓ" 2016-Año del Bicentenario de la Independencia Nacional 
TE.: 054-387·4255406,'336 

FAX: 054-387-4255463 

E-mai!: consejo@unsa.edu.ar 


Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

RESOLUCiÓN N° 186/2016- CCI 

ARTíCULO 1°._ Designar a la Ing. Maria Fernanda Martínez Gálvez DNI: 

34.3760.277 como responsable administrativo del Proyecto de Investigación N° 

2165. 

ARTíCULO 2°._ Autorizar la re emisión de los cheques correspondientes al 

subsidio 2015 y subsidio 2016 del Proyecto de Investigación N° 2165, a nombre 

de la Ing. Maria Fernanda Martínez Gálvez DNI: 34.3760.277. 

ARTíCULO 3°._ Por Mesa de Entradas comuníquese a las interesadas, a la 

Dirección Administrativo Contable. Oportunamente archívese.


